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1 Leo Machunka 5 6 5 4 26 2 48

2 Ľubka Ťažká 4 7 7 7 12 37

3 Patrik Blažek 2 10 6 11 29

4 Tadeáš Jakuš 9 19 28

5 Šimon Jakub Pacher 23 1 24

6 Andrej Bystriansky 3 10 6 3 22

7 Samuel Filip 7 8 3 18

8 Ľubo Bodnár 6 3 9

9 Matúš Tóth 4 2 2 8

10 Thandani CHIWAURA 7 7

11 Matej Bačo 6 6

12÷14. Maxim Wunsch 5 5

12÷14. Tamarka Dobravská 4 1 5

12÷14. Simona Vašková 5 5

15÷17. Martin Paľo 1 1

15÷17. Jakub Samaš 1 1

15÷17. Marián Paľo 1 1

Najlepší zlatokop SAZ 2018 - JUNIORI



Max. počet bodov > 10 20 20 20 10 10 9 30 8
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1 Daniela Múčková 10 18 3 4 4 7 6 5 8 65

2 Renáta Kocúrová 20 10 6 9 5 50

3 Martina Murzová 7 5 7 20 7 46

4÷5. Janka Kufferová 2 9 4 2 10 1 4 32

4÷5. Janka Vaculčiaková 4 19 3 4 2 32

6÷7. Lenka Tučeková 9 8 17

6÷7. Daniela Tučeková 6 9 2 17

8 Anna Verbichová 3 2 6 11

9 Vladimíra Oleksíková 8 1 1 10

10÷11 Janka Sýkorová 1 7 8

10÷11 Zuzana Diladiová 8 8

12 Michaela Kuzmínová 6 6

13 Eva Diladiová 5 5

14÷15. Paula Demčáková 3 3

14÷15. Božka Jancková 3 3

16 Katarína Bačová 2 2

17÷18. Ľubka Ťažká 1 1

17÷18. Tatiana Helešová 1 1

Najlepší zlatokop SAZ 2018 - ŽENY
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1 Eduard Filo 9 6 3 6 26 9 59

2 Peter Cengeľ 10 10 17 10 47

3 Ján Džugan 8 9 4 10 5 36

4 František Kuffer 6 16 5 4 31

5 Marek Michalec 20 7 1 28

6 František Verbich 5 19 3 27

7 Henrich Ťažký 7 2 3 12

8 Miro Kapsdorfer 4 7 11

9 Ladislav Tuček 10 10

10 Štefan Barbuščák 9 9

11÷14. Viliam Kollár 8 8

11÷14. František Dobravský 8 8

11÷14. Richard Kaňa III. 6 2 8

11÷14. Dobrota Ľuboš jr. 8 8

15 Ondrej Komora 7 7

16÷17. Dušan Demčák 6 6

16÷17. Roman Knopp 6 6

18÷19. Feri Kmeť 5 5

18÷19. Miroslava Kubiš 5 5

20÷22. Dobrota Ľuboš sr. 4 4

20÷22. Marián Boršody 4 4

20÷22. Andrej Bystriansky 4 4

23÷24. Stanislav Hriňák 3 3

23÷24. Juraj Filip 1 2 3

25÷26. Pavol Diladi 2 2

25÷26. Ján Mesároš 2 2

27÷29. Jozef Adamec 1 1

27÷29. Patrik Blažek 1 1

27÷29. Tomáš Potkány 1 1

Najlepší zlatokop SAZ 2018 - MUŽI
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1 Jana Vaculčiaková 9 15 5 6 35

2 Daniela Múčková 14 8 6 28

3÷4. Eduard Filo 5 19 2 26

3÷4. Henrich Ťažký 6 5 14 1 26

5 František Kuffer 10 4 7 4 25

6 Martina Murzová 7 8 8 23

7 Janka Kufferová 10 2 9 21

8÷9. Štefan Barbuščák 4 10 14

8÷9. Vladimír Vaník 5 9 14

10 Dušan Kováč 3 9 12

11 Michaela Kuzmínová 10 1 11

12÷13. Ján Džugan 9 1 10

12÷13. Ondrej Krajči 10 10

14 Renáta Kocúrová 7 2 9

15 Marek Michalec 8 8

16÷17. Tatiana Helešová 7 7

16÷17. Dobrota Ľuboš jr. 7 7

18÷21. Richard Kaňa III. 6 6

18÷21. Adrián Fabíni 6 6

18÷21. Miro Kapsdorfer 2 4 6

18÷21. Anna Verbichová 3 3 6

22 Božka Jancková 5 5

23 Viliam Kollár 4 4

24÷25. Feri Kmeť 3 3

24÷25. Ondrej Komora 3 3

26 František Verbich 2 2

27÷28. Lenka Tučeková 1 1

27÷28. Radovan Fiľo 1 1

Najlepší zlatokop SAZ 2018 - Kanadská panvica
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1 Daniela Múčková 9 7 17 4 9 2 48

2÷3. Radovan Fiľo 10 27 37

2÷3. Jana Kufferová 7 7 7 1 10 5 37

4 Renáta Kocúrová 28 8 36

5 Henrich Ťažký 2 2 26 30

6 Marián Boršody 6 10 5 21

7 Eduard Filo 5 1 6 7 19

8÷9. Miro Kapsdorfer 8 8 16

8÷9. Helena Režná 16 16

10÷11. Františkek Kuffer 10 5 15

10÷11. Martina Murzová 8 7 15

12 Vladinír Vaník 3 10 13

13 Dušan Škultéty 11 11

14 Dobrota Ľuboš jr. 10 10

15÷18. Dobrota Ľuboš sr. 9 9

15÷18. Daniela Tučeková 9 9

15÷18. Richard Kaňa II. 9 9

15÷18. Ondrej Krajči 9 9

19÷20. Lenka Tučeková 8 8

19÷20. Ján Džugan 4 4 8

21÷22. Viliam Kollár 7 7

21÷22. Ondrej Komora 7 7

23÷26. Miro Kubiš 6 6

23÷26. Stanislav Levendovský 6 6

23÷26. Marek Michalec 3 3 6

23÷26. Tatiana Helešová 6 6

27÷28. Štefan Barbuščák 5 5

27÷28. Roman Knopp 1 4 5

29 Stano Hriňák 2 2

30÷31. Jana Vaculčiaková 1 1

30÷31. Anka Verbichová 1 1

Najlepší zlatokop SAZ 2018 - Čínska panvica


